招标文件中的所有内容，由于对招标文件的理解发生的误差、没

有按招标文件的要求提供全部资料，或递交没有对招标文件诸方

面做出实质性响应的投标文件，可能导致投标文件被拒绝。如果

造成投标风险，将由投标人自行承担责任。

2.2.1
投标人要求澄清招标文件的

截止时间
2025年9月12日17时00分

2.2.2 招标文件澄清发布时间 2025年9月12日17时30分

2.4 最高投标限价
最高投标限价：89 7 0 . 4 5 5 0 万元

人民币大写： 捌仟玖佰柒拾万零肆仟伍佰伍拾

其中：

1、工程设计费最高投标限价：1504550 元

人民币大写：壹佰伍拾万零肆仟伍佰伍拾（含税）。

2、建安工程费最高投标限价（含设备购置费）：88200000 元

人民币大写： 捌仟捌佰贰拾万（含税）。

3、暂列金额 人民币大写： /。

注：投标人投标总报价、各分项报价（建安工程费、工程设计费

）均不得超过以上各项最高投标限价、投标报价中暂列金额必须

与招标文件中一致，否则作无效标书处理。

3.1.1 构成投标文件的材料

一、投标文件递交形式

本项目投标文件分为网上递交的投标文件（JSTF格式）、U

盘形式提供的不加密电子投标文件（nJSTF格式）壹份、U盘形

式提供的技术标（设计文件）壹份，共三部分，

①网上递交的投标文件（JSTF格式）上传至徐州市公共资源电子